



آمریکافضای برجام را مسموم می کند

برجام یک توافق منطقی است که به تاییدش کشور تاثیر گذار جهانی رسیده می باشد اجرای آن شده، اما ادایم کارشکنی هایی صورت می گیرد که باعث نگرانی می شود. اکنون در آستانه نشست کمیسیون مشترک برجام به ریاست سیدعباس عراقچی و هلگا اشمیت در وین قرار داریم و در این نشست برجام مورد بررسی قرار می گیرد. اگرچه کشورمان تاکنون به تمامی مفاد برجام پایبند بوده و ۵ کشور اروپایی نیز بر اجرای برجام تاکید داشته و دارند، اما آمریکا دایم به دنبال کارشکنی و تضعیف برجام است. تاکنون دولت جدید آمریکا سعی کرده...

صفحه ۲

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت WWW.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

تجارت

شنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۶ • ۲۷ شوال ۱۴۳۸
سال پنجم • شماره ۱۳۰۸۱ • صفحه ۱۰۰۰ نوام
Sat • 22 July 2017 • 12 page

سرمقاله

مزیت های نگاه صادراتی به بخش صنعت

سعید قلیچی
روزنامه نگار
Saeedq@gmail.com



تزییق تسهیلات اختصاصی دولت برای بخش های تولیدی و صنعتی، رقم مناسی جهت دستیابی به رونق و بازسازی واحدهای تولیدی است. البته اختصاص تسهیلات جدید دولت در گرو قدرت جذب و سرعت عمل هر یک از واحدهای تولیدی است که سریتز منابع را جذب و در مسیر تولید و رونق بازار به کار گیرند... ادامه در صفحه ۵

یادداشت

قطار جاده ابریشم جاه طلبی جهانی چین

فیلیپ استیفنز
فاینشال تایمز



قطاری که از مسیر قدیمی جاده ابریشم از آسیای مرکزی، روسیه، بلاروس، لهستان به غرب اروپا حرکت می کند احتمالاً تاثیر قابل توجهی در الگوهای کنونی تجارت نخواهد داشت. موضوع مهم تاثیر روانی این شبکه ریلی است که فاصله میان آسیا و اروپا را کاهش خواهد داد که بیانگر طراحی بزرگ رئیس جمهور چین شی جنپینگ است... ادامه در صفحه ۱۲

یادداشت

حرکت از P۴ به سوی M۴ با محوریت روابط عمومی

کاوه ملک زاده
دانشجوی کارشناسی ارشد
روابط عمومی



آل رییس (نویسنده کتاب معروف سقوط تبلیغات و ظهور روابط عمومی) در مقاله ای که در سپتامبر ۲۰۱۶ منتشر کرده است بر این مهم اشاره می کند که دیگر دوران P۴ در غرض بردن گد به پایان رسیده و اکنون عصر M۴ آغاز شده است. وی ۴ عنصر Merchandise (کالای تجاری)، Market بازار... ادامه در صفحه ۴

دولت کویت دفتر رایزنی فرهنگی ایران را بست؛ سریال جنجال آفرینی عربی با توطئه آل سعود

گزینه های نهایی تصدی شهرداری تهران رونمایی شدند؛ نجفی یا مرعشی یک گام تا کلید داری بهشت

قطار تجارت ایران روی ریل بازار اروپا و آسیا

رئیس جمهوری آذربایجان فرمان آغاز اجرای تفاهنامه ریلی امضا شده میان این کشور و جمهوری اسلامی ایران را صادر و شرکت راه آهن کشورش را موظف به اجرای مفاد این تفاهنامه کرد. به گزارش ایرنا، تفاهنامه توسعه خطوط ریلی بین جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران پنجم ماه مارس (۱۵ اسفندماه سال گذشته) در جریان سفر رسمی الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان به ایران، میان شرکت های راه آهن ۲ کشور امضا شده بود... صفحه ۸

گزارش ویژه

معظمی از خصوصی سازی در سازمان گسترش انتقاد کرد واگذاری یارها سازی صنایع؟

یوسفی در گفتگو با «تجارت»: شیوه خصوصی سازی صنایع اشتباه است



«تجارت» پرونده فروش یک محصول استراتژیک به خارجی ها در بورس کالا را بررسی کرد؛

عوامل ناکامی صادرات آرد و گندم

علی اکبری در گفت و گویا «تجارت» مطرح کرد؛ احتمال تاثیر قاچاق و فساد در نحوه دادوستد گندم

قطعی برای صادرات، بسیار اندک و کمتر از تعداد انگشتان دودست است. از صادرات گندم به ترکیه و ایتالیا و هند که مکرر مدعی شده بودند، خبری نیست. راستی مسئول ارائه اطلاعات غلط به مردم کیست؟ آیا به دلیل ضعف مدیریت بورس ... صفحه ۱۱

تهیه کنیم و از آنجایی که عرضه آرد و گندم صرفاً از طریق بورس صورت می گیرد، لذا در اولین قدم، بررسی آمار معاملات گندم و آرد در بورس کالا را مدنظر قرار داریم. در اولین بررسی مشاهده شد که متأسفانه علیرغم عرضه زیاد و متعدد، تعداد معاملات ثبت شده و

تجارت - گروه بورس: از آنجایی که طی یکسال گذشته در خصوص خود کفایی گندم و مازاد تولید و صادرات آن، صحبت ها و گزارشات متنوعی ارائه شده که اعداد و ارقام آنها با هم متفاوت بوده، بر آن شدیم تا گزارش جامع تری درباره صادرات آرد و گندم

روحانی برای حضور وزرا در کابینه دوازدهم شرط گذاشت:

همراهی با رای اکثریت مردم

جشنواره فروش تابستانه

محصولات گروه خودروسازی سایپا

- تحویل فوری با بیمه بدنه رایگان
- تسهیلات قرض الحسنه با بازپرداخت مناسب، بدون ضامن



جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به شبکه گسترده نمایندگی های مجاز گروه خودروسازی سایپا در سراسر کشور مراجعه نمایید. توجه: واریز به حساب بانکی غیر از حساب سایپا خرید تلقی نمی گردد و شرکت هیچ گونه مسئولیتی در قبال تحویل خودرو ندارد.



www.saipagroup.ir

گروه خودروسازی سایپا